

КОШТОРИС

Монтаж та налагодження системи відео

Об'єкт :

Периметр та приміщення ресторану

Адреса:

м.Київ

№	Найменування	Од. виміру	Кількі сть	Ціна	Сума
1	Відеокамера (внутрішня)	шт.	3	2739.00	8217.00
2	Відеокамера (вулична)	шт.	3	2927.00	8781.00
3	Комутатор	шт.	1	3280.00	3280.00
4	РС-45 конектор	шт.	20	10.00	200.00
5	Відеореєстратор	шт.	1	4920.00	4920.00
6	Жорсткий диск 2ТВ	шт.	1	2660.00	2660.00
7	Кронштейн на стовп	шт.	3	1801.00	5403.00
8	Пластиковий водонепроникний шарнір	шт.	3	80.00	240.00
9	Монтажна коробка з алюмінієвого сплаву	шт.	3	753.00	2259.00
10	Кабель FTP CAT5e 4P PE (Cu) зовнішній	м.	305	23.00	7015.00
12	Провід ШВВП 2х1,5 ЗЗКМ	м	5	22.13	110.65
13	Трос сталевий оцинкований для кабелю	м.	25	31.00	775.00
14	Подовжувач на 4 роз'єми та розетка	шт.	1	198.00	198.00
Всього по розділу 1.					44058.65
Розділ 2 .Роботи.					
1	Монтажні та пусконаладжувальні роботи	шт.	1	8900.00	8900.00
Всього по розділу 2.					8900.00
Всього без ПДВ					52958.65
ПДВ					0.00
Всього з ПДВ					52958.65